
 

 

UCHWAŁA NR 303/2016 

ZARZĄDU POWIATU JAROSŁAWSKIEGO 

z dnia 29 września 2016 r. 

zmieniająca uchwałę budżetową na rok 2016 

Na podstawie art. 212 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity 

Dz. U. z 2013 r. poz. 885, z późn. zm.
1)

) 

Zarząd Powiatu Jarosławskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej na rok 2016
2) 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Powiatu Jarosławskiego na 2016 rok o kwotę 142.400 zł. 

1) w dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa zwiększenie o kwotę 102.400 zł; 

a) w rozdziale 75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej zwiększenie o kwotę 

102.400 zł, 

- paragraf 2110 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat zwiększenie o kwotę 

102.400 zł, 

- - /na podstawie pism z Podkarpackiego Urzędu Wojewódzkiego w Rzeszowie z dnia 14.09.2016 r., 

znak: F-VI.3111.1.162.2016 informującego o decyzji Wojewody Podkarpackiego Nr 162 z dnia 

13.09.2016 r. i z dnia 22.09.2016 r., znak: F-VI.3111.1.170.2016 informującego o decyzji Wojewody 

Podkarpackiego Nr 168 z dnia 21.09.2016 r./, 

2) w dziale 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej zwiększenie o kwotę 40.000 zł; 

a) w rozdziale 85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności zwiększenie o kwotę 40.000 zł, 

- paragraf 2110 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat zwiększenie o kwotę 

40.000 zł, 

                                                      
1) 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 938 i 1646, z 2014 r. poz. 379, 

911, 1146, 1626 i 1877, z 2015 r. poz. 238, 532, 1045, 1117, 1130, 1189, 1190, 1269, 1358, 1513, 1830, 1854, 1890 

i 2150 oraz z 2016 r. poz. 195, 1257 i 1454. 
2) 

Zmiany uchwały budżetowej zostały wprowadzone uchwałami Rady Powiatu Jarosławskiego Nr XVII/97/2016, 

XVIII/98/2016, XIX/102/2016, XX/104/2016, XXI/113/2016, XXIII/118/2016, XXIV/130/2016, XXV/133/2016 

i XXV/135/2016 oraz Zarządu Powiatu Jarosławskiego Nr 203/2016, 212/2016, 217/2016, 223/2016, 228/2016, 

231/2016, 235/2016, 239/2016, 250/2016, 259/2016, 261/2016, 262/2016, 268/2016, 272/2016, 274/2016, 275/2016, 

280/2016, 281/2016, 291/2016 i 297/2016 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 7 października 2016 r.

Poz. 3214



- - /na podstawie pisma z Podkarpackiego Urzędu Wojewódzkiego w Rzeszowie z dnia 27.09.2016 r., 

znak: F-VI.3111.1.175.2016 informującego o decyzji Wojewody Podkarpackiego Nr 175 z dnia 

27.09.2016 r./. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Powiatu Jarosławskiego na 2016 rok o kwotę 142.400 zł. 

1) w dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa zwiększenie o kwotę 102.400 zł; 

a) w rozdziale 75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej zwiększenie o kwotę 

102.400 zł, 

- w Komendzie Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Jarosławiu - wydatki bieżące - 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane zwiększenie o kwotę 102.400 zł, w tym: 

- - paragraf 4180 równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy oraz pozostałe 

należności zwiększenie o kwotę 102.400 zł, 

2) w dziale 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej zwiększenie o kwotę 40.000 zł; 

a) w rozdziale 85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności zwiększenie o kwotę 40.000 zł, 

- w Powiatowym Zespole Do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Jarosławiu - wydatki 

bieżące - wynagrodzenia i składki od nich naliczane zwiększenie o kwotę 20.000 i wydatki związane 

z realizacją statutowych zadań zwiększenie o kwotę 20.000 zł, w tym: 

- - paragraf 4170 wynagrodzenia bezosobowe zwiększenie o kwotę 20.000 zł, 

- - paragraf 4210 zakup materiałów i wyposażenia zwiększenie o kwotę 8.000 zł, 

- - paragraf 4300 zakup usług pozostałych zwiększenie o kwotę 12.000 zł. 

3. Zmniejsza się plan dochodów budżetu Powiatu Jarosławskiego na 2016 rok o kwotę 714.258,51 zł. 

1) w dziale 750 Administracja publiczna zmniejszenie o kwotę 10.258,51 zł; 

a) w rozdziale 75045 Kwalifikacja wojskowa zmniejszenie o kwotę 10.258,51 zł, 

- paragraf 2110 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat zmniejszenie o kwotę 

10.258,51 zł, 

- - /na podstawie pisma z Podkarpackiego Urzędu Wojewódzkiego w Rzeszowie z dnia 14.09.2016 r., 

znak: F-VI.3111.1.161.2016 informującego o decyzji Wojewody Podkarpackiego Nr 161 z dnia 

13.09.2016 r. /, 

2) w dziale 851 Ochrona zdrowia zmniejszenie o kwotę 704.000 zł; 

a) w rozdziale 85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nieobjętych 

obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego zmniejszenie o kwotę 704.000 zł, 

- paragraf 2110 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat zmniejszenie o kwotę 

704.000 zł, 

- - /na podstawie pisma z Podkarpackiego Urzędu Wojewódzkiego w Rzeszowie z dnia 27.09.2016 r., 

znak: F-VI.3111.1. 177.2016 informującego o decyzji Wojewody Podkarpackiego Nr 177 z dnia 

27.09.2016 r. /. 

4. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Powiatu Jarosławskiego na 2016 rok o kwotę 714.258,51 zł. 

1) w dziale 750 Administracja publiczna zmniejszenie o kwotę 10.258,51 zł; 

a) w rozdziale 75045 Kwalifikacja wojskowa zmniejszenie o kwotę 10.258,51 zł, 

- w Starostwie Powiatowym w Jarosławiu - wydatki bieżące - wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane zmniejszenie o kwotę 6.538,37 zł, wydatki związane z realizacją statutowych zadań 

zmniejszenie o kwotę 580,14 zł i świadczenia na rzecz osób fizycznych zmniejszenie o kwotę 

3.140 zł, w tym: 

- - paragraf 3030 różne wydatki na rzecz osób fizycznych zmniejszenie o kwotę 3.140 zł, 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3214



- - paragraf 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników zmniejszenie o kwotę 1.500 zł, 

- - paragraf 4110 składki na ubezpieczenia społeczne zmniejszenie o kwotę 1.230,92 zł, 

- - paragraf 4120 składki na Fundusz Pracy zmniejszenie o kwotę 307,45 zł, 

- - paragraf 4170 wynagrodzenia bezosobowe zmniejszenie o kwotę 3.500 zł, 

- - paragraf 4210 zakup materiałów i wyposażenia zmniejszenie o kwotę 438,89 zł, 

- - paragraf 4300 zakup usług pozostałych zmniejszenie o kwotę 141,25 zł, 

2) w dziale 851 Ochrona zdrowia zmniejszenie o kwotę 704.000 zł; 

a) w rozdziale 85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nieobjętych 

obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego zmniejszenie o kwotę 704.000 zł, 

- w Powiatowym Urzędzie Pracy w Jarosławiu - wydatki bieżące - wydatki związane z realizacją 

statutowych zadań zmniejszenie o kwotę 704.000 zł, w tym: 

- - paragraf 4130 składki na ubezpieczenie zdrowotne zmniejszenie o kwotę 704.000 zł. 

5. Dokonuje się przeniesień pomiędzy paragrafami wydatków w następujących jednostkach: 

1) w dziale 600 Transport i łączność; 

a) w rozdziale 60014 Drogi publiczne powiatowe, 

- w Powiatowym Zarządzie Dróg w Jarosławiu, 

- - paragraf 6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym: 

- - „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1784R Dobkowice - Tapin w m. Tapin” zwiększenie o kwotę 

5.722 zł, 

- - „Przebudowa mostu JNI 35005304 w ciągu drogi powiatowej Nr 1729R ul. Zwierzyniecka km 

1+600 w Jarosławiu” zmniejszenie o kwotę 5.722 zł, 

2) w dziale 750 Administracja publiczna; 

a) w rozdziale 75020 Starostwa powiatowe, 

- w Starostwie Powiatowym w Jarosławiu, 

- - paragraf 4210 zakup materiałów i wyposażenia zwiększenie o kwotę 19.485 zł, 

- - paragraf 4220 zakup środków żywności zwiększenie o kwotę 1.400 zł, 

- - paragraf 4340 zakup usług remontowo - konserwatorskich dotyczących obiektów zabytkowych 

będących w użytkowaniu jednostek budżetowych zmniejszenie o kwotę 11.400 zł, 

- - paragraf 4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych zmniejszenie o kwotę 9.485 zł, 

3) w dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa; 

a) w rozdziale 75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej, 

- w Komendzie Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Jarosławiu, 

- - paragraf 4050 uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy zmniejszenie o kwotę 

2.068 zł, 

- - paragraf 4060 inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy zaliczane 

do wynagrodzeń zwiększenie o kwotę 2.068 zł, 

4) w dziale 801 Oświata i wychowanie; 

a) w rozdziale 80102 Szkoły podstawowe specjalne, 

- w Specjalnym Ośrodku Szkolno - Wychowawczym w Jarosławiu, 

- - paragraf 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników zwiększenie o kwotę 96.000 zł, 

- - paragraf 4110 składki na ubezpieczenia społeczne zwiększenie o kwotę 9.200 zł, 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 3214



b) w rozdziale 80105 Przedszkola specjalne, 

- w Specjalnym Ośrodku Szkolno - Wychowawczym w Jarosławiu, 

- - paragraf 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników zwiększenie o kwotę 415 zł, 

- - paragraf 4110 składki na ubezpieczenia społeczne zwiększenie o kwotę 71 zł, 

- - paragraf 4120 składki na Fundusz Pracy zwiększenie o kwotę 45 zł, 

c) w rozdziale 80111 Gimnazja specjalne, 

- w Specjalnym Ośrodku Szkolno - Wychowawczym w Jarosławiu, 

- - paragraf 4110 składki na ubezpieczenia społeczne zmniejszenie o kwotę 11.500 zł, 

d) w rozdziale 80120 Licea ogólnokształcące, 

- w Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Jarosławiu, 

- - paragraf 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników zmniejszenie o kwotę 50.000 zł, 

- w Zespole Szkół Ekonomicznych i Ogólnokształcących w Jarosławiu, 

- - paragraf 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników zwiększenie o kwotę 36.129 zł, 

- - paragraf 4110 składki na ubezpieczenia społeczne zmniejszenie o kwotę 4.085 zł, 

- - paragraf 4120 składki na Fundusz Pracy zwiększenie o kwotę 420 zł, 

- w Liceum Ogólnokształcącym w Jarosławiu, 

- - paragraf 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników zwiększenie o kwotę 31.500 zł, 

- - paragraf 4110 składki na ubezpieczenia społeczne zwiększenie o kwotę 26.000 zł, 

- - paragraf 4120 składki na Fundusz Pracy zwiększenie o kwotę 3.000 zł, 

- w Zespole Szkół Licealnych i Technicznych w Jarosławiu, 

- - paragraf 3020 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń zmniejszenie o kwotę 207 zł, 

- - paragraf 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników zmniejszenie o kwotę 9.413 zł, 

- - paragraf 4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne zwiększenie o kwotę 3.285 zł, 

- - paragraf 4110 składki na ubezpieczenia społeczne zmniejszenie o kwotę 13.000 zł, 

- - paragraf 4120 składki na Fundusz Pracy zmniejszenie o kwotę 1.450 zł, 

- - paragraf 4170 wynagrodzenia bezosobowe zmniejszenie o kwotę 3.055 zł, 

- - paragraf 4270 zakup usług remontowych zwiększenie o kwotę 1.500 zł, 

- - paragraf 4280 zakup usług zdrowotnych zmniejszenie o kwotę 400 zł, 

- - paragraf 4360 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych zmniejszenie o kwotę 676 zł, 

- - paragraf 4430 różne opłaty i składki zmniejszenie o kwotę 432 zł, 

- - paragraf 4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych zmniejszenie o kwotę 1.000 zł, 

- w Zespole Szkół Technicznych i Ogólnokształcących w Jarosławiu, 

- - paragraf 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników zmniejszenie o kwotę 3.090 zł, 

- - paragraf 4110 składki na ubezpieczenia społeczne zmniejszenie o kwotę 4.000 zł, 

- - paragraf 4120 składki na Fundusz Pracy zmniejszenie o kwotę 1.000 zł, 

- w Zespole Szkół Drogowo - Geodezyjnych i Licealnych w Jarosławiu, 

- - paragraf 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników zwiększenie o kwotę 85.000 zł, 

- - paragraf 4110 składki na ubezpieczenia społeczne zwiększenie o kwotę 21.000 zł, 

- - paragraf 4120 składki na Fundusz Pracy zwiększenie o kwotę 2.000 zł, 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 3214



e) w rozdziale 80130 Szkoły zawodowe, 

- w Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Jarosławiu, 

- - paragraf 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników zmniejszenie o kwotę 200.000 zł, 

- - paragraf 4110 składki na ubezpieczenia społeczne zmniejszenie o kwotę 38.500 zł, 

- w Zespole Szkół Ekonomicznych i Ogólnokształcących w Jarosławiu, 

- - paragraf 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników zwiększenie o kwotę 17.871 zł, 

- - paragraf 4110 składki na ubezpieczenia społeczne zmniejszenie o kwotę 4.085 zł, 

- - paragraf 4120 składki na Fundusz Pracy zwiększenie o kwotę 750 zł, 

- w Zespole Szkół Licealnych i Technicznych w Jarosławiu, 

- - paragraf 3020 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń zmniejszenie o kwotę 65 zł, 

- - paragraf 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników zwiększenie o kwotę 1.400 zł, 

- - paragraf 4110 składki na ubezpieczenia społeczne zwiększenie o kwotę 18.000 zł, 

- - paragraf 4120 składki na Fundusz Pracy zwiększenie o kwotę 1.450 zł, 

- - paragraf 4210 zakup materiałów i wyposażenia zwiększenie o kwotę 3.000 zł, 

- - paragraf 4270 zakup usług remontowych zwiększenie o kwotę 3.144 zł, 

- - paragraf 4280 zakup usług zdrowotnych zmniejszenie o kwotę 700 zł, 

- - paragraf 4360 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych zmniejszenie o kwotę 769 zł, 

- - paragraf 4430 różne opłaty i składki zmniejszenie o kwotę 612 zł, 

- w Zespole Szkół Technicznych i Ogólnokształcących w Jarosławiu, 

- - paragraf 4110 składki na ubezpieczenia społeczne zwiększenie o kwotę 8.809 zł, 

- - paragraf 4120 składki na Fundusz Pracy zmniejszenie o kwotę 4.809 zł, 

- - paragraf 4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych zwiększenie o kwotę 4.090 zł, 

- w Zespole Szkół Drogowo - Geodezyjnych i Licealnych w Jarosławiu, 

- - paragraf 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników zmniejszenie o kwotę 85.000 zł, 

- - paragraf 4110 składki na ubezpieczenia społeczne zmniejszenie o kwotę 21.000 zł, 

- - paragraf 4120 składki na Fundusz Pracy zmniejszenie o kwotę 2.000 zł, 

- w Zespole Szkół Budowlanych i Ogólnokształcących w Jarosławiu, 

- - paragraf 4110 składki na ubezpieczenia społeczne zwiększenie o kwotę 1.158 zł, 

- - paragraf 4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych zmniejszenie o kwotę 1.158 zł, 

- w Zespole Szkół Spożywczych, Chemicznych i Ogólnokształcących w Jarosławiu, 

- - paragraf 4110 składki na ubezpieczenia społeczne zwiększenie o kwotę 4.080 zł, 

- - paragraf 4120 składki na Fundusz Pracy zmniejszenie o kwotę 4.080 zł, 

- - /projekt pt. „Europejski charakter edukacji zawodowej uczniów z Jarosławskiego ”Spożywczaka„”/, 

- - paragraf 4171 wynagrodzenia bezosobowe zwiększenie o kwotę 127 zł, 

- - paragraf 4421 podróże służbowe zagraniczne zwiększenie o kwotę 785,66 zł, 

- - paragraf 4431 różne opłaty i składki zmniejszenie o kwotę 912,66 zł, 

f) w rozdziale 80134 Szkoły zawodowe specjalne, 

- w Specjalnym Ośrodku Szkolno - Wychowawczym w Jarosławiu, 

- - paragraf 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników zwiększenie o kwotę 85.000 zł, 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 3214



- - paragraf 4110 składki na ubezpieczenia społeczne zwiększenie o kwotę 7.200 zł, 

- - paragraf 4120 składki na Fundusz Pracy zmniejszenie o kwotę 5.431 zł, 

g) w rozdziale 80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 

pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, 

liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych, 

- w Zespole Szkół Licealnych i Technicznych w Jarosławiu, 

- - paragraf 3020 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń zwiększenie o kwotę 272 zł, 

- - paragraf 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników zwiększenie o kwotę 3.013 zł, 

- - paragraf 4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne zmniejszenie o kwotę 3.285 zł, 

- w Zespole Szkół Spożywczych, Chemicznych i Ogólnokształcących w Jarosławiu, 

- - paragraf 4120 składki na Fundusz Pracy zmniejszenie o kwotę 90 zł, 

- - paragraf 4270 zakup usług remontowych zmniejszenie o kwotę 30 zł, 

- - paragraf 4430 różne opłaty i składki zwiększenie o kwotę 10 zł, 

- - paragraf 4700 szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

zmniejszenie o kwotę 24 zł, 

- - paragraf 4950 różnice kursowe zwiększenie o kwotę 134 zł, 

5) w dziale 851 Ochrona zdrowia; 

a) w rozdziale 85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nieobjętych 

obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego, 

- w Domu Dziecka w Jarosławiu, 

- - paragraf 4130 składki na ubezpieczenie zdrowotne zmniejszenie o kwotę 188 zł, 

- w Zespole Szkół Ogólnokształcących, Zawodowych i Rolniczych w Radymnie, 

- - paragraf 4130 składki na ubezpieczenie zdrowotne zwiększenie o kwotę 188 zł, 

6) w dziale 852 Pomoc społeczna; 

a) w rozdziale 85202 Domy pomocy społecznej, 

- w Domu Pomocy Społecznej w Wysocku, 

- - paragraf 4170 wynagrodzenia bezosobowe zmniejszenie o kwotę 2.014 zł, 

- - paragraf 4210 zakup materiałów i wyposażenia zmniejszenie o kwotę 13.000 zł, 

- - paragraf 4260 zakup energii zwiększenie o kwotę 7.014 zł, 

- - paragraf 4270 zakup usług remontowych zwiększenie o kwotę 6.500 zł, 

- - paragraf 4300 zakup usług pozostałych zwiększenie o kwotę 1.500 zł, 

- w Domu Pomocy Społecznej w Moszczanach, 

- - paragraf 4110 składki na ubezpieczenia społeczne zmniejszenie o kwotę 10.000 zł, 

- - paragraf 4120 składki na Fundusz Pracy zmniejszenie o kwotę 2.300 zł, 

- - paragraf 4210 zakup materiałów i wyposażenia zwiększenie o kwotę 24.500 zł, 

- - paragraf 4260 zakup energii zmniejszenie o kwotę 3.350 zł, 

- - paragraf 4280 zakup usług zdrowotnych zmniejszenie o kwotę 1.627 zł, 

- - paragraf 4340 zakup usług remontowo - konserwatorskich dotyczących obiektów zabytkowych 

będących w użytkowaniu jednostek budżetowych zmniejszenie o kwotę 2.999 zł, 

- - paragraf 4430 różne opłaty i składki zmniejszenie o kwotę 1.000 zł, 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 3214



- - paragraf 6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych zmniejszenie o kwotę 368 zł, w tym: 

- - „Budowa pochylni zewnętrznej dla osób niepełnosprawnych przy wejściu głównym do budynku 

administracyjnego DPS Moszczany”, 

- - paragraf 6060 wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych zmniejszenie o kwotę 

2.856 zł, w tym: 

- - „Zakup sprzętu dla DPS Moszczany” 

7) w dziale 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej; 

a) w rozdziale 85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności, 

- w Powiatowym Zespole do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Jarosławiu, 

- - paragraf 4110 składki na ubezpieczenia społeczne zmniejszenie o kwotę 10.000 zł, 

- - paragraf 4300 zakup usług pozostałych zwiększenie o kwotę 10.000 zł, 

8) w dziale 854 Edukacyjna opieka wychowawcza; 

a) w rozdziale 85403 Specjalne ośrodki szkolno - wychowawcze, 

- w Specjalnym Ośrodku Szkolno - Wychowawczym w Jarosławiu, 

- - paragraf 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników zwiększenie o kwotę 12.000 zł, 

- - paragraf 4110 składki na ubezpieczenia społeczne zmniejszenie o kwotę 2.200 zł, 

- - paragraf 4120 składki na Fundusz Pracy zmniejszenie o kwotę 3.400 zł, 

- - paragraf 4220 zakup środków żywności zmniejszenie o kwotę 6.400 zł, 

b) w rozdziale 85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli, 

- w Powiatowym Ognisku Baletowym w Jarosławiu, 

- - paragraf 4300 zakup usług pozostałych zmniejszenie o kwotę 860 zł, 

- - paragraf 4410 podróże służbowe krajowe zmniejszenie o kwotę 430 zł, 

- - paragraf 4700 szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej zwiększenie 

o kwotę 1.290 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

WICESTAROSTA 

 

Józef Szkoła 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 3214


		2016-10-07T10:36:32+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




